別記様式第16号（第15条関係）

墓地使用料還付請求書

年   月   日

白 糠 町 長 様

 申請者 住 所

（使用者）氏 名

連絡先

白糠町墓地設置及び管理に関する条例施行規則第15条の規定により請求します。

添付書類：墓地使用許可証

墓地の名称 墓地 区画番号

第   区・第   号

樹木葬墓所

第   号

返還区画数 区画 区 画 面 積 ㎡

許 可 証 交 付 年 月 日 年   月   日

許 可 番 号 墓地許可第     号

使 用 期 間 年   月   日

使    用    料                  円

還付を求める使用料                  円

還 付 理 由

□墓地使用許可後２年以内に使用場所を返還するため

□白糠町墓地設置および管理に関する条例第１７条に規定する

返還命令により返還するため